СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

«27»  апреля  2011 г.                                                                                    № 40
Отчет директора  ООО   «УК Ленкомстрой
ЖКХ ЛР»           Белолипецкого   В.Г.       по
содержанию  и  ремонту  многоквартирных
домов по адресу: Приморское шоссе дом 68,
 дом 70,  дом 17, дом 7.
Заслушав доклад директора ООО «УК Ленкомстрой ЖКХ ЛР» Белолипецкого В.Г. по содержанию многоквартирных домов, планах ремонта домов по адресу: Приморское шоссе дом 68, дом 70,   дом 7, дом 17, Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение решил:
       1. В срок до 01.09.2011 года повторно заслушать руководителя ООО «УК Ленкомстрой ЖКХ ЛР» Белолипецкого В.Г. о выполненных ремонтных  работах в доме №68, №70 Приморское шоссе.
      2. Настоящее Решение  подлежит обнародованию на Интернет-сайте МО Большеижорское городское поселение.

Глава

муниципального образования

Большеижорское городское поселение                                     Никешин В.Н.